令和 2年 5月 13日

各 位

全国海運組合連合会

クールビズ実施のお知らせ

拝啓 日頃より当連合会の業務運営にご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。

当連合会では昨年に引き続き、地球環境保護・節電対策の一環として、下記期間ク

ールビズを実施致します。

 関係各位におかれましては当連合会事務所にお越しの節、また理事会・各部会・各

委員会等にご出席の折は、ノー上着、ノーネクタイ等軽装でお越し頂きますよう、ご協

力の程お願い申し上げます。

敬具

記

【期日】令和 2年 5月 1日～令和 2年 10月 31日

以上